
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2615376

Prodej rekreačního objektu, Mileč, Záhoří (okres Plzeň-jih)

Prodej chalupy 4+1, 391 m2, v Mileči
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851115 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mileč, Záhoří (okres Plzeň-jih)

Prodej chalupy 4+1, 391 m2, v Mileči

Nabízíme k prodeji objekt, který v minulosti sloužil jako mlýn. Nyní je
využíván jako rekreační chalupa. Nachází se na krásném místě
obklopen lesem v blízkosti obce Záhoří a Nekvasovy. Jedná se o
dvojdům. Dispozice je 4+kk s pozemkem o velikosti 391 m?.
Disponuje sklepem, půdou a kůlnou. Vytápění je zajištěné krbem v
hlavní místnosti a v dalších pokojích pak malými kamny. WC suché
umístěné v domě. Voda není, nutno řešit studnu. Elektřina není
zavedena. Přístupová cesta je nezpevněná.

CENA: (za nemovitost) 1 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 391

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu samota

Doprava autobus

Voda Není

Užitná plocha (m2) 88

Komunikace betonová

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2615376

Prodej rekreačního objektu, Mileč, Záhoří (okres Plzeň-jih)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sadovská Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


